
Petra D. (dorflova) ID 36231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji že jste zavítali k nám do albíček, takže nebudu to prodlužovat, je to jako u většiny ostatních zde.
  Na dobírku nezasílám, pouze převodem na účet, v den připsání peněz posílám balíček.
  Poštovné účtuji podle ČP, dle váhy a výšky....
  Závazné rezervace si prosím dobře promyslete, zda o danou věc opravdu stojíte, nebo se chcete třeba zeptat jen na míry
atd. Držím REZERVACI týden, poté dávám věc dál na prodej.Samozřejmě se můžeme domluvit na delší rezervaci, to je to
nejmenší.
  U každé věci píšu v jakém je stavu a jaké má popřípadě vady byť sebemenší!!!!!!
  Věci na zkoušku nezasílám!!!
  Na odpověď na váš dotaz čekám 24hodin, pokus se neozvete ani na mé upozornění, zda jste již poměřili atd. dávám věc dále
do prodeje.
  Po obdržení balíčku ode mne bych Vás ráda poprosila o zprávičku .

  Děkuji Vám všem za případnou koupi a přeji všem krásný den, Vaše Petra
  Přeji příjemné nákupy nejen u nás a samé hezké dny.
  Email: petradorflova@seznam.cz

  Telefon: 777102509

  PARAGON PRO NOVÉ ZBOŽÍ OBDRŽÍTE POUZE NA VYŽÁDÁNÍ!
  ZAKOUPENÉ NOVÉ ZBOŽÍ MŮŽETE VRÁTIT DO TŘÍ DNŮ PO OBDRŽENÍ ZÁSILKY BEZ UDÁNÍ DŮVODU, POTÉ VÁM BUDE
VRÁCENA ČÁSTKA POUZE ZA ZBOŽÍ BEZ POŠTOVNÉHO.
  REKLAMACE DLE PLATNÝCH ZÁKONŮ - 30DNÍ, POTÉ BUDE ZÁKAZNÍKOVI VRÁCENÁ ČÁSTKA I S POŠTOVNÝM.
  POKUD BUDETE MÍT JAKÉKOLIV DOTAZY NEVÁHEJTE MĚ KONTAKTOVAT S KAŽDÝM SE DÁ DOMLUVIT O))))
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A PŘEJI SPOUSTU PŘÍJEMNÝCH NÁKUPŮ.

  Maminky po zkušenostech s poštou věci jako obyčejné psaní nezasílám, protože se mi několikrát stalo že jsem platila více
než je doporučené psaní, některé věci se bohužel nedají zabalit tak aby to mělo méně jak 5cm na výšku, proto pokud to bude
věc tenká tak samozřejmě na vaše riziko pošlu obyčejně ale jinak už takto zasílat nebudu, děkuji vám za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

